
 1

UCHWAŁA  Nr  2576/ 10 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29 kwietnia  2010 r. 

 
o zmianie uchwały Nr 2379/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 
stycznia 2010 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do 
wsparcia z Działania 5.3 „Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki  
i sportu” w ramach dwuetapowych konkursów zamkniętych nr 4/08 i nr 4/09 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  
2007 – 2013.  
 

Na podstawie art. 60 lit. a rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 
r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i 
uchylającego rozporządzenia (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz.. UE L 210 z dnia 31 lipca 
2006 r., str. 25); art. 13  pkt 1  Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia 8 
grudnia 2006 r. ustanawiającego szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia Rady 
(WE) nr 1083/2006 ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności 
oraz rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Dz. Urz. UE L 371 z dnia 27 grudnia 
2006 r., str. 1); art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. 
zm.);  art. 41. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 689/07 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 r.  
w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 , uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Ulega zmianie załącznik nr 2 do uchwały Nr 2379/10 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2010 roku, otrzymując brzmienie określone  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Adam Jarubas 



 2

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr 2576/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów 

zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 5.3 „Inwestycje w sferę dziedzictwa 

kulturowego, turystyki i sportu” w ramach dwuetapowych konkursów zamkniętych nr 

4/08 i nr 4/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2007 – 2013.  

 

W dniu 20 stycznia 2010 roku uchwałą Nr 2379/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

dokonał warunkowego wyboru projektów do wsparcia z Działania 5.3 „Inwestycje w sferę 

dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu” w ramach dwuetapowych konkursów 

zamkniętych nr 4/08 i nr 4/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  

Projekt Beneficjenta – Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach  

pn.: „Modernizacja budynku WDK, w tym istniejącej hali sportowej wraz z zapleczem 

technicznym i administracyjnym na potrzeby pełnienia funkcji Centrum Edukacji 

Kulturalnej” został złożony w ramach konkursu zamkniętego nr 4/09 w ramach Działania 5.3 

„Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. W wyżej wymienionym 

projekcie  w wyniku dokonania oceny merytoryczno-technicznej w części A stwierdzono, iż 

projekt nie spełnia kryteriów ogólno-dopouszczających. W związku z powyższym projekt 

został odrzucony. Beneficjent skorzystał z przysługującego mu środka odwoławczego i złożył 

protest na decyzję w sprawie negatywnego rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie. Po 

ponownym przeanalizowaniu projektu oraz złożeniu przez Beneficjenta wyjaśnień Instytucja 

Zarządzająca przywróciła projekt do ponownej oceny merytoryczno-technicznej. Projekt 

Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach przeszedł ocenę w części 

A i został przekazany do oceny w części B dokonywanej przez Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego. W wyniku oceny merytoryczno – technicznej w części A i B projekt 

uzyskał 55,50 pkt.  

W związku z powyższym Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął decyzję o zmianie 

załącznika nr 2 do Uchwały Nr Nr 2379/10 i umieszczenia projektu Wojewódzkiego Domu 

Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach pn.: „Modernizacja budynku WDK, w tym 



 3

istniejącej hali sportowej wraz z zapleczem technicznym i administracyjnym na potrzeby 

pełnienia funkcji Centrum Edukacji Kulturalnej”  na pozycji nr  31 listy rezerwowej.  

 

 

 

 

 

 



 4

L.p Nr ewidencyjny Beneficjent Tytuł projektu 
Całkowita  

wartość  
projektu  

Przyznana kwota 
dofinansowania z EFRR w 

(PLN) 
Procent dofinansowania 

Wydatki /koszty 
kwalifikowalne  

(PLN) 

1 667 Powiat Kielecki Budowa hali sportowej w Łopusznie 8 498 653,72 5 099 192,24 60,00% 8 498 653,72 

2 672 Gmina Piekoszów 
Utworzenie parku linowego Tarzania oraz 

wolnostojącej ściany wspinaczkowej w Gminie 
Piekoszów 

633 023,92 379 814,35 60,00% 633 023,92 

3 653 Powiat  Buski 

Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej  w Busku 
- Zdroju: budowa hali sportowej przy ul. Bohaterów 

Warszawy 120 oraz remont i modernizacja hali 
sportowej przy ul. Kusocińskiego 3 

7 800 000,00 4 680 000,00 60,00% 7 800 000,00 



 5

4 304 Inne 
Diecezjalne Centrum Kultury, 

Edukacji i Formacji Chrześcijańskiej 
"QUO VADIS" w Sandomierzu 

Podniesienie atrakcyjności turystycznej regionu 
świętokrzyskiego poprzez renowację zabytkowego 

zespołu poklasztornego oo. Reformatów w 
Sandomierzu wraz z przystosowaniem na cele 

turystyczne 

4 988 535,90 2 447 627,95 50,00% 4 895 255,90 

5 649 Inna Cariatas Diecezji Kielcekiej 
Przebudowa Ośrodka Rekreacyjno-Sportowego dla 

dzieci i młodzieży "Życiowa wspinaczka" w Kaczynie, 
Gmina Daleszyce 

4 774 184,00 2 830 332,80 59,28% 4 774 184,00 

6 609 Inna 
Muzeum Zabawek i Zabawy w 

Kielcach 

Wzrost atrakcyjności turystycznej Miasta Kielce 
poprzez przystosowanie części poddasza zabytkowego 

budynku Muzeum Zabawek i Zabawy przy ul. Pl. 
Wolności 2 w Kielcach na cele ekspozycyjno-

magazynowe 

1 757 771,58 1 054 602,95 60,00% 1 757 671,58 

7 623 Gmina Bejsce Budowa sali sportowej w Bejscach 3 638 975,83 2 183 385,50 60,00% 3 638 975,83 



 6

8 313 Gmina Radoszyce  

Stworzenie warunków dla aktywności społecznej 
mieszkańców gminy Radoszyce oraz poprawa 
infrastruktury aktywnego wypoczynku poprzez 

rozbudowę obiektu sportowo-rekreacyjnego na Lasku 
w Radoszycach 

1 761 100,50 1 056 660,30 60,00% 1 761 100,50 

9 641 Gmina Strawczyn 
Uzupełnienie bazy sportowej kompleksu rekreacyjnego 

w Strawczynku poprzez budowę hali sportowej 
5 636 000,00 3 381 600,00 60,00% 5 636 000,00 

10 332 Gmina Morawica Budowa hali sportowej w Bilczy 14 974 254,69 8 984 552,81 60,00% 14 974 254,69 

11 296 Gmina Miedziana Góra Rozbudowa Ośrodka Sportów Masowych w Ćmińsku 3 700 000,00 2 220 000,00 60,00% 3 700 000,00 

12 287 Gmina Szydłów 
Renowacja zabytkowego Rynku Szydłowa wraz z 

odbudową murów miejskich 
2 332 366,72 1 399 420,03 60,00% 2 332 366,72 



 7

13 661 Gmina Bieliny 

Wyposażenie obiektów i zagospodarowanie terenu 
wokół publicznej infrastruktury turystycznej Centrum 
Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich w Gminie 

Bieliny  

2 640 000,00 1 584 000,00 60,00% 2 640 000,00 

14 307 Gmina Końskie 
Budowa Kompleksu Rekreacyjno-Turystyczno-
Kulturalnego przy ul. Południowej w Końskich 

17 842 071,16 10 705 242,70 60,00% 17 842 071,16 

15 608 Powiat Starachowicki 
Odbudowa zabytkowej linii kolei wąskotorowej 
Starachowice Wschodnie Wąskotorowe-Iłża na 

odcinku Łaziska-Lubienia 
6 145 088,81 3 687 053,29 60,00% 6 145 088,81 

16 662 Gmina Samborzec 
Budowa Parku Rekreacyjno-Sportowego w Samborcu 
szansą na aktywny wypoczynek i rozwój turystyki w 

gminie Samborzec 
4 068 855,30 2 441 313,18 60,00% 4 068 855,30 



 8

17 613 Gmina Łagów 
Zagospodarowanie terenu wokół Jaskini Zbójeckiej-

budowa Centrum Kulturowo-Rekreacyjnego w 
Łagowie 

4 967 554,09 2 980 532,45 60,00% 4 967 554,09 

18 634 Inna Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach 
Rozbudowa Muzeum Wsi Kieleckiej-Parku 

Etnograficznego w Tokarni  w celu zachowania 
dziedzictwa kulturowego 

17 080 000,00 8 400 000,00 60,00% 14 000 000,00 

19 628 Gmina Chęciny 
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowej i 

rekreacyjnej na terenie gminy Chęciny (miejscowosci: 
Łukowa, Siedlce, Wolica, Chęciny) 

3 172 000,00 1 903 200,00 60,00% 3 172 000,00 

20 671 Gmina Sandomierz Budowa centrum sportu i rekreacji w Sandomierzu 34 106 807,62 10 000 000,00 50,00% 20 000 000,00 

21 664 Gmina Samborzec 
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej gminy 

Samborzec poprzez budowę Archeoparku 
4 195 700,00 2 517 420,00 60,00% 4 195 700,00 



 9

22 616 Gmina Rytwiany Rozwój bazy sportowej na terenie Gminy Rytwiany 1 782 499,99 1 069 499,99 60,00% 1 782 499,99 

23 652 Powiat Buski 

Rozwój infrastruktury sportowo- rekreacyjnej w Busku 
Zdroju: budowa sali sportowej w Broninie, rozbudowa 

i modernizacja boiska sportowego przy ul. 
Mickiewicza 13 i przy ul. Rehabilitacyjnej 1 

5 100 000,00 3 060 000,00 60,00% 5 100 000,00 

24 647 Powiat Ostrowiecki 
Rozbudowa powiatowego stadionu lekkoatletycznego 

przy ul. Żeromskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim 
15 527 181,00 9 316 308,60 60,00% 15 527 181,00 

25 624 Gmina Staszów 
Budowa infrastruktury sportowej na Os. Wschód w 

Staszowie 
3 354 045,00 2 012 427,00 60,00% 3 354 045,00 

26 637 Gmina Stopnica Naturalny aquapark w Wolicy, gm. Stopnica 4 072 320,00 2 443 392,00 60,00% 4 072 320,00 



 10

27 610 Inna 
Rzymskokatolicka Parafia p. w. Św. 

Bartłomieja Ap. 

Zachowanie dziedzictwa kulturowego kościoła p.w. 
Św. Bartłomieja Apostoła w Chęcinach - konserwacja 

zabytkowych ołtarzy i stalli 
194 735,00 116 841,00 60,00% 194 735,00 

28 605 Inna 
Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. 

Marcina 
Rewaloryzacja Kolegiaty Św. Marcina w Opatowie 

wraz z otoczeniem 
1 811 485,99 1 086 891,59 60,00% 1 811 485,99 

29 614 Inna 
Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Św. 

Stanisława Biskupa i Męczennika 

Zachowanie dziedzictwa kulturowego poprzez 
renowację zabytkowego kościoła p.w. Św. Stanisława 

Biskupa i Męczennika w Osieku  
574 850,88 344 910,53 60,00% 574 850,88 

30 630 Inna 
Rzymskokatolicka Parafia Katedralna 

w Sandomierzu  

Konserwacja wnętrza korpusu Bazyliki Katedralnej w 
Sandomierzu-jednego z najstarszych zabytków 

architektury sakralnej w Polsce-etap II 
19 953 024,08 11 971 814,44 60,00% 19 953 024,08 



 11

31 658 Inna 
Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa 

Piłsudskiego w Kielcach 

Modernizacja budynku WDK, w tym istniejacej hali 
sportowej wraz z zapleczem technicznym i 

administracyjnym na potrzeby pełnienia funkcji 
Centrum Edukacji Kulturalnej 

4 941 013,42 2 430 006,60 60,00% 4 050 011,00 

32 328 Inne 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Kielcach 
Budowa Młodzieżowego Centrum Piłkarskiego 

"Białogon" w Kielcach 
19 251 600,00 7 640 000,00 50,00% 15 280 000,00 

33 644 Gmina Skarżysko Kościelne 

"Nad Żarnówką"-Gmina Skarżysko Kościelne 
"Budowa i przystosowanie infrastruktury na potrzeby 

agroturystyki w Majkowie i Michałowie, gm. 
Skarzysko Kościelne, pow. Skarżyski" 

2 060 608,09 1 070 620,27 60,00% 1 784 367,11 

34 655 Inna 
Parafia rzymskokatolicka pod 

wezwaniem świętego Mikołaja w 
Szewnie 

Zachowanie dziedzictwa kulturowego kompleksu 
sakralnego w Szewnie - konserwacja wnętrz 

zabytkowego kościoła - etap II 
6 641 040,53 3 984 624,32 60,00% 6 641 040,53 

35 643 Inna Kielceki Klub Bokserski "RUSHH" 
Modernizacja i wyposażenie infrastruktury służącej 

aktywnym formom wypoczynku w Kielcach 
1 582 880,00 949 728,00 60,00% 1 582 880,00 



 12

36 295 Gmina Miedziana Góra 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji 

zabytku- Muru Oporowego- części Zakładu 
Wielkopiecowego w Bobrzy- Etap I 

1 797 096,72 1 078 258,03 60,00% 1 797 096,72 

37 675 Gmina Kielce 
Ogólnodostępne strefy sportu i rekreacji-aktywny 

wypoczynek i przygoda w Mieście Kielce 
10 242 408,85 6 145 445,31 60,00% 10 242 408,85 

38 650 Gmina Wąchock 

Zagospodarowanie otoczenia wokół zbiornika 
retencyjnego w miejscowości Wąchock Gmina 

Wąchock umożliwiające rozwój turystyki i aktywnych 
from wypoczynku 

1 150 004, 33 690 002,60 60,00% 1 150 004, 33 

39 659 Inna 
Klasztor Podwyższenia Krzyża 

Świętego Zakonu Braci Mniejszych 
Konwentualnych (Franciszkanów) 

Modernizacja dachu klasztoru, kościoła i kaplicy-
zespołu budynków Klasztoru Frańciszkanów w 

Chęcinach 
1 464 957,64 878 974,58 60,00% 1 464 957,64 



 13

40 668 Gmina Wodzisław Zabezpieczenie ruin Synagogi w Wodzisławiu 618 826,94 371 296,16 60,00% 618 826,94 

41 632 Powiat Skarżyski 
Adaptacja pomieszczeń sali gimnastycznej na potrzeby 

hali sportowej celem rozwoju aktywnych form 
wypoczynku w Skarżysku Kamiennej 

980 000,00 588 000,00 60,00% 980 000,00 

42 676 Inna 
Parafia Rzymskokatolicka pod 

Wezwaniem Świętego Andrzeja 
Apostoła w Strzegomiu 

Konserwacja i restauracja wystroju wnętrza Kościoła 
Parafialnego p.w. św. Andrzeja Apostoła w Strzegomiu 

392 982,00 184 701,54 47,00% 392 982,00 

43 619 Inna 
Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Św. 

Trójcy w Skarżysku Kościelnym 
Aranżacja konserwatorska zabytkowego wnętrzna 
koscioła p.w. Św. Trójcy w Skarżysku Kościelnym 

1 206 590,00 723 954,00 60,00% 1 206 590,00 

44 656 Inna 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. 

Małgorzaty w Pierzchnicy 

Wymiana instalacji elektrycznej wraz z montażem 
instalacji grzewczej w kościele p.w. Św. Małgorzaty w 

Pierzchnicy 
132 732,45 79 639,47 60,00% 132 732,45 



 14

45 633 Gmina Koprzywnica 
Budowa basenu rehabilitacyjno-rekreacyjnego w 

Koprzywnicy 
3 698 913,50 2 219 348,10 60,00% 3 698 913,50 

46 618 Gmina Bogoria 
Budowa basenu krytego w miejscowości Bogoria 

gmina Bogoria 
8 500 000,00 5 100 000,00 60,00% 8 500 000,00 

Razem: 270 594 735,92 145 492 634,68  248 175 704,90 


